
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 0
6-

05
-1

99
9

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP
Departement Leefmilieu en Infrastructuur

VLAREM I, Bijlage 7, Deel II, E, Lijst van de ingedeelde gevaarlijke stoffen 

De lijsten in bijlage bij de Europese Richtlijn 67/548/EEG, zoals zij bijgewerkt 
werden tot de 24ste aanpassing (98/73/EG), zijn op diskette beschikbaar bij de 
Afdeling Algemeen Milieu- en Natuurbeleid van de administratie Milieu, Natuur, 
Land- en Waterbeheer, op volgend adres : Emile Jacqmainlaan 156 bus 8, 1000 
Brussel. Deze diskette kan bekomen worden na storting van het bedrag van BEF 
260 (verzendingskosten inbegrepen) op rekening nr. 091-2206070-28 van AMINAL 
ontvangsten, 1000 Brussel, met vermelding " diskette gevaarlijke stoffen ". Het 
telefoonnummer voor bijkomende inlichtingen hierover is 02/553 80 61, het 
faxnummer 02/553 80 55, e-mailadres henri.deschouwer@lin.vlaanderen.be. 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 
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